
記

実 施 日

会　　場

受付時間

ガイダン
ス

実 施 日

試験会場

受付時間

試験時間

試験形態

持 参 物

14：00～14：30

情報ﾌﾟﾗｻﾞ（広島市中区千田町３丁目7-47）

６月２日（土）

一斉ペーパーテスト（知的）+プロセステスト（動的）

受 験 料
一般生 … 4,500円（　　〃　　 ）

塾　生 … 4,000円（消費税含む。）

鉛筆・消しゴム・クーピー・カップのり・はさみ・上靴

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
「私立小学校　進学ガイダンス＆第6回年長A・L模擬試験」を下記の通り、ご案内させて頂きます。

　私立３校の校長先生方による進学ガイダンスを実施します。貴重なお時間を頂き、このような機会を設けることが叶いまし
た。
　年長の保護者の皆様はもちろんのこと、来年度以降に受験をお考えの皆様にも、ご満足いただける機会となるよう、計画
を立てておりますので、奮ってご参加くださいますよう、ここにお知らせ致します。
　また、6月７日（木）に予定していた第６回年長Ａ・Ｌ模擬試験を下記の通り、日時変更してご案内させて頂きます。

支払方法

※お申し込みについて※
　ガイダンス資料の準備の為、ガイダンス　及び　模擬試験参加をご希望の方は、出席票にご記入いただ
くか、お電話にてお申し込みください。

14：30～16：00

以上

敬具

安田小学校 　　　　　　 　新田 哲之　校長先生
なぎさ公園小学校　　　 渡邊 あけみ　校長先生
広島三育学院小学校　中島　晃　校長先生

田中学習会広島駅前本部校校長　堀尾　美川広

司会進行　田中学習会中学受験部統括　中村　佳功

14：30～16：00

14：00～14：30

情報ﾌﾟﾗｻﾞ（広島市中区千田町３丁目7-47）

弁　士

６月２日（土）

～　広島市内私立３校　進学ガイダンス　～

～　第６回年長Ａ・Ｌ模擬試験　実施要項　～

一般生 … 現金払い。

塾　生 … 口座振替。

今年もやります！


